Hansestadt Osterburg (Altmark)

Der Bürgermeister



Bekanntmachung

Der Stadtrat führt seine 7. Sitzung am

Dienstag, dem 31.03.2020, um 19:00 Uhr im Saal des Verwaltungsgebäudes in der Ernst-Thälmann-Straße 10, Hansestadt Osterburg (Altmark)

durch.

Die Sitzung ist öffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die Öffentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder, der Beschlussfähigkeit und eventueller Mitwirkungsverbote
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der letzten Sitzung des Stadtrates 10.03.2020
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Beschluss über die Abwägung gemäß § 1 Abs. 7 BauGB zum 1. Entwurf des Flächennutzungsplanes der Einheitsgemeinde Hansestadt Osterburg (Altm.)
- 6. Beschluss über die Abwägung zum Entwurf des Bebauungsplanes Nr.2 "Industriegebiet Am Schaugraben, 1. Erweiterung 1. Änderung"
- 7. Beschluss zum Bau des Lindenparkplatzes
- 8. Beschluss zur 4. Änderungssatzung der Satzung der Hansestadt Osterburg (Altmark) zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände Seege/Aland, Milde/Biese und Uchte
- 9. Informationen des Bürgermeisters
- 10. Anfragen und Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

- 11. Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 12. Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung des Stadtrates 10.03.2020
- 13. Vertragsangelegenheit
- 14. Information des Bürgermeisters
- 15. Anfragen und Anregungen
- 16. Schließung der Sitzung

Nico Schulz	
0	 durch:durch: